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Plafoniera Simone metallo bianco 3xE27 40x40x17

Informazione prodotto

Questa plafoniera SIMONE fa rivivere il design retrd. La plafoniera bianca alta 16,5 cm con paralume in tessuto bianco (9
40 cm) ha tre prese E27, che consentono di scegliere la lampadina e quindi I'intensita della luce (max. 40 watt) e il colore
della luce. Potresti completare il quadro nei tuoi locali con altri modelli di questa serie.

Plafoniera metallo bianco, tessuto bianco, plastica opale, D:400, H:165, escl.3xE27 40W 230V

Materiale:

Filtro colore:
Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Versione:
Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Metallo, Plastica, Tessile
Bianca

Pezzo

40

16,5

230

40

E27

3

No

Bianco, Opale

SIMONE

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 95,20 % cHr 119,00 (20 % di risparmio)

Numero Ordine: 15337W-70064

Hersteller: mutoni light
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